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Gouville-sur-Mer - Bagnoles-de-l’Orne

33ème Tour de Normandie Cycliste
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23/03/2013
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Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 
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3
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46
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 113.5 - St Barthelemy 33

26VAN ZANDBEEK Ronan
10BIZHIGITOV Zhandos
9KRAINER Franz Taruia
8FOTHEN Markus
8

km 144.5 - Domfront 8

7KRAINER Franz Taruia
7REMME Stian
7VAN ZANDBEEK Ronan
7LODEWIJKS Gert
7

6

4

4

4

3

3

3

3
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1

1

1

1

1
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

MORTENSEN Martin

PFINGSTEN ChristophNED
SLIK IvarKAZ
KLOSTERGAARD KasperFRA
SEMYONOV RomanGER
POKIDOV Maxim

HANSEN Jesper

VAN ZANDBEEK RonanFRA
VANDYCK NielsNOR
KRAINER Franz TaruiaNED
MAIDOS TilegenBEL
DELAPLACE Cédric

BOUTVILLE David

SILVESTRE Fabio

HUREL Tony

KUNG Stefan

LUDVIGSSON Fredrik

BIZHIGITOV Zhandos

REMME Stian

RAZUMOV Maxim

STAMSNIJDER Bas

VAN BAARLE Dylan

RENAULT Maxime

NIELSEN Magnus Cort

DILLIER Silvan

SCULLY Thomas

NIKOLAEV Sergey

FIEDLER Jacob

BERTHOU Eric

CHARTEAU Anthony

FOTHEN Markus

NORRIS Lachlan

LODEWIJKS Gert

Pts Equipe 
Team 

DEN19841105

GER19871120
RIJ

NED19930527
AS2

DEN19830522
VEU

KAZ19930123
NSP

RUS19890711

DEN19901023

NED19880927
VEU

BEL19900830
TJM

FRA19910601
RIJ

KAZ19930610
WIL

FRA19920405

FRA19881203

POR19900125

FRA19871101

SUI19931116

SWE19940428

KAZ19910610

NOR19820604

RUS19900112

NED19891129

NED19920521

FRA19900102

DEN19930116

SUI19900803

NZL19900114

RUS19880205

GER19870620

FRA19800123

FRA19790604

GER19810909

AUS19870121

BEL19920131

Bon. Pts

VPC

RIJ

RB3

VPC

AS2

TIK

GLU

RIJ

WIL

VEU

AS2

SOJ

VCR

LET

EUC

BMC

PPY

AS2

TJM

TIK

RIJ

RB3

SOJ

GLU

BMC

RAL

TIK

NSP

RAL

EUC

NSP

RAL

WIL
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